ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA Nº 296, DE 07 DE JULHO DE 2020.

Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 1948, 08/07/2020

“Dispõe sobre a nomeação da Comissão do

Programa Feijão no Fogo, conforme as Leis

Municipais nº 1.547/2003 e 2.297/2008”.

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais,...

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os membros para compor a Comissão do Programa Feijão no

Fogo, para selecionar as famílias que serão beneficiadas, averiguar e controlar o programa,

conforme as Leis Municipais nº 1.547/2003 e 2.297/2008:

REPRESENTANTES DA SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL

Titular: Bruna Cristina Monteiro dos Santos

Suplente: Itamar Carvalho

REPRESENTANTES DO ROTARY CLUB

Titular: Katiussuane Ferreira de Souza

Suplente: Marilene Gomes de Rezende

REPRESENTANTES DA LOJA MAÇONICA

Titular: Selho Moura Neves

Suplentes: Pedro Paulo Medeiros Neto

REPRESENTANTES DA IGREJA CATOLICA

Titular: Pedro Martins de Queiroz

Suplente: Américo Alves Filho

REPRESENTANTES DAS IGREJAS EVANGÉLICAS

Titular: Leiliane Alves P. de Oliveira

Suplente: Nelcy Pio Peron

REPRESENTANTES DA CÂMARA MUNICIPAL

Titular: Nádia Paes Ferreira

Suplente: Daniel Welter Rodrigues

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Art. 3º Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Alto Araguaia - MT, 07 de julho de 2020.

GUSTAVO DE MELO ANICÉZIO

Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006